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افقی:
 1- فرآورده های کشاورزی 
تابستانی- انقباض شدید 

عضلانی- هزینه
2- فیلمی ساخته رابرت 
زمکیس با بازی تام هنکس- 

تنبل
3- کفر...از کفت بیرون کند- 

لبریز و سرشار
4- بسیار زیاد- مایه دردسر- 

دهم ماه محرم
5- سیخونک- زبان عربی- 

اداره کننده- پیمودن
6- مشوش و متلاطم- زبان 

کوچک- محله و برزن
7- فلزی زنگ نزن برای 
ساختن ابزار جراحی- رهبر 

سرخ جامگان
8- پادشاه فصل ها- ورزش 

آبی- امتداد
9- تپه های باستانی کاشان- 
ستاره تیم ملی فوتبال آرژانتین
10- جگر سفید- افترا- 
بزرگ ترین دریاچه آب شیرین 

جهان که در روسیه قرار دارد
11- شهر توت- یاری کننده- 

آدمکش- نت ششم
12- نام پدر مولانا- عدس 

پخته لعاب دار- جادو
13- خاندانی نجیب و شریف 

از قبیله قریش- حمام لاغری

14- آیین های سنتی- از 
اسباب پرواز تفریحی

15- سخنان بیمار تب دار- مرد 
مجرد- عید کریسمس

  
عمودی:

1- عدد قرن- شرح و توضیح- 
مجموعه داستانی نوشته احمد 

محمود
2- سازمان علمی و فرهنگی 
وابسته به سازمان ملل متحد- 

چهره نما- نشانه مفعولی
3- غیراصلی- از اجزای چراغ 

نفتی- بعد از مهر
4- اسب چاپار- غیرمذهبی- 

همدم
5- غذاسازی گیاه به وسیله 
انرژی نور خورشید- نوعی 

عصای سبک
6- پیش درآمد آشغال- لازم- 

له شده
7- ترتیب- محل نشستن- 

سیب انگلیسی
8- اهرم زیرپایی- پیش نویس- 

گوشه ای در دستگاه همایون
9- سر به راه- دریانورد- 

فرمانی نظامی
10- به دار آویختن- تن پوش- 

زیاده خواهی
11- دارای تمایز- درد مفاصل

12- منتشر کننده کتاب- 

باکتری میله ای شکل- پول 
کره جنوبی

13- دایی شیرازی- پرنده ای کوچک 
با پرهای گرانبها- سازمان پیمان 

مرکزی 
14- خاک سرخ- نمناکی- دانشنامه 

پزشکی نوشته زکریای رازی
15- کشوری در شمال دریای 
کارائیب- شهری در فارس- فرمان 

15اتومبیل

سمشهمانناهاپس
ناويدنشتلقلسرم
هنياجلاككوتسو
ددعتمجنرايتم

زولادمتايهلا
ملپيدلدهداسرخ
هيابشمايكتما
رنيتنلومايوقم
يهمسورصنخجاو

رپنانفيحلدريش
دراودافتاهمي

مينيهرفصصختم
هديازسلطاديقت
داومجياوحلاباب
يرمتسمتلبتامه

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4381
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 داورزنی برنده
بازی است؟

گفته می شود رئیس فدراسیون والیبال که بازنشسته 
است امروز جای خودش را به سرپرست می دهد

امروز تکلیف روشن می شود؛ محمدرضا داورزنی یا باز هم موفق شده است همه  چیز 
را به نفع خودش تغییر بدهد یا اینکه باید برای همیشه از والیبال خداحافظی 
کند. موضوع بازنشستگی رئیس فدراسیون والیبال، موضوع تازه ای نیست اما 
این بار جدی تر از همیشه است. داورزنی که بعد از ریاست 11ساله در والیبال 
سال1396مجبور شد کنار برود، آبان1398به انتخاب 26نفر از اعضای مجمع 
41نفره دوباره ریاست این فدراسیون را به عهده گرفت. چندی بعد از این انتخاب، 
موضوع بازنشستگی او مطرح شد اما هر بار به بهانه ای رفتن او منتفی شد. اما این 
بار حکم بازنشستگی نوشته و حتی ابلاغ شده، تاریخ هم مشخص است. طبق 
ابلاغیه ای که برنا فیروزی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش صادر کرده 
است، داورزنی از روز اول دی بازنشسته شده و دیگر نمی تواند رئیس فدراسیون 
باشد. از وزارت ورزش هم خبر می رسد که حمید سجادی، وزیر ورزش حکم 
سرپرستی فدراسیون را به نام یکی از کارشناسان این وزارتخانه صادر کرده است، 
کسی که سابقه بازی در والیبال را دارد. پنجشنبه نخستین روز دی ماه بود و به 
همین دلیل همه منتظر امروز هستند تا سرپرست فدراسیون معرفی شود اما آیا 

این اتفاق می افتد؟
داورزنی و طرفدارانش روزهای گذشته در تکاپو بوده اند تا وزیر ورزش را راضی کنند 
تغییری در مدیریت فدراسیون ایجاد نکند و اجازه بدهد داورزنی در یک سال پایانی 
دوره 4ساله ریاستش کنار والیبال بماند. در یک هفته گذشته اطرافیان داورزنی 
برنامه های زیادی برای حفظ او داشته اند، از سرمربی تیم ملی گرفته تا کاپیتان 
تیم و... در دفاع از داورزنی صحبت کرده اند، هیأت رئیسه هم جلسه تشکیل داد و از 
وزارت ورزش خواست تا داورزنی به فعالیتش در فدراسیون ادامه بدهد و... اما از همه 
مهم تر مطرح کردن بحث تعلیق فدراسیون بود. رسانه های نزدیک به داورزنی در 
حمایت از او، وزارت ورزش را به دخالت در امور فدراسیون متهم کرده اند و هشدار 
داده اند با رفتن داورزنی فدراسیون جهانی، والیبال ایران را تعلیق می کند. مدافعان 
داورزنی مدعی اند والیبال مسابقات انتخابی المپیک و خود المپیک را در پیش دارد 
و در این شرایط تغییر رئیس فدراسیون که احتمالا تغییر سرمربی تیم ملی را هم 
در پی دارد، به صلاح نیست. آنها کارنامه پربار داورزنی را هم دلیل مهم تری برای 
ادامه فعالیت او می دانند. اما آیا این دفاعیات می تواند حکم بازنشستگی داورزنی 

را به حالت تعلیق در بیاورد؟
علاوه بر اراده ای که در وزارت ورزش برای برکناری داورزنی وجود دارد، در جامعه 
والیبال هم او به اندازه مدافعانش یا حتی بیشتر، منتقد دارد. برخلاف آنهایی که 
عملکرد تیم ملی را با سرمربی ایرانی در لیگ ملت ها پررنگ کرده اند، عده ای نگران 
آینده والیبال هستند. بازی های ضعیف در مسابقات قهرمانی جهان، نبود پشتوانه 
در بعضی از پست ها و از همه مهم تر ضعف های مدیریتی خیلی ها را مجاب کرده که 
والیبال به تغییر نیاز دارد و بازنشستگی داورزنی بهترین فرصت برای ایجاد تغییر 
است. به نظر می رسد وزارت ورزش هم با این گروه بیشتر هم نظر باشد. به خصوص 
که گفته می شود مطرح شدن بحث تعلیق فدراسیون، وزیر و معاونانش را شاکی 

کرده است. به هر حال امروز می تواند روز جدیدی برای والیبال ایران باشد.

شروع بد

در آسیا
نمایندگان بسکتبال ایران برای 
حضور در سوپرلیگ غرب آسیا 

بدون برنامه بودند
 شهرداری گرگان و ذوب آهن اصفهان برای 
حضور در سوپرلیگ باشگاه های بسکتبال 
غرب آسیا آماده نبودند. آنها در هفته اول 
سوپرلیگ که در بیروت لبنان برگزار شد، 
بازنده  شدند؛ بازنده هایی که به نظر می رسید با 
کمترین تدارکات راهی مسابقات شده بودند.

ذوب  آهن اصفهان که در گروه A قرار دارد، با 
نتیجه 73 بر 56 به بیروت باخت. شهرداری 
گرگان در گروه B مقابل دیگر نماینده لبنان 
شکست خورد؛ 81 بر 74 مقابل الریاضی. 
ذوب آهن با مشکل بازیکن روبه رو بود و 
برای این بازی فقط 9بازیکن داشت. سجاد 
مشایخی که عازم بیروت شده بود، نتوانست به 
میدان برود. آنها برای حضور در این تورنمنت 
نیاز داشتند بازیکن جدید به تیم اضافه کنند 
ولی این امکان را نداشتند. باشگاه اجازه خرید 
بازیکن خارجی نمی دهد و در شرایطی که 
باشگاه ها درگیر لیگ هستند، خرید بازیکن 
ایرانی هم شدنی نیست. در این شرایط انتظار 

پیروزی از ذوب آهن توقع زیادی بود.
شهرداری هم با مشکل، بازی را شروع کرد. 
آنها ساعت یک بامداد روزی که بازی داشتند، 
وارد هتل شدند. اینکه چرا قهرمان فصل پیش 
لیگ ایران با این همه ستاره برنامه ریزی 
درستی برای حضور در بیروت نکرده بود، 
مشخص نیست. گرگانی ها وسط بازی هم با 
مشکل دیگری روبه رو شدند. پری  پتی، ستاره 
آمریکایی این تیم با وائل اراکجی، ستاره 
الریاضی درگیر شد. اراکجی با سر به صورت 

پتی کوبید و پتی هم به او پس گردنی زد.
ذوب آهن و شهرداری از نظر فنی هم 
بازی های قابل قبولی ارائه نکردند و اتفاقات 
بیرون زمین در بازی آنها هم تأثیر گذاشته 
بود. هر دو تیم آشفته و بدون برنامه بازی 
کردند و دست خالی به شهرهایشان 
برگشتند. 2تیم در گروه های 4تیمی شان 

فعلا سوم هستند.

رحمان بی رحم 
طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی، رحمان عموزاد دارنده مدال طلای مسابقات جهانی 
صربستان، موفق شد عنوان برترین کشتی گیر جوان دنیا را در سال2022 کسب کند. 
علاوه بر عموزاد، امیررضا معصومی در کشتی آزاد و دانیال سهرابی در کشتی فرنگی 
از دیگر نامزدهای کسب این عنوان بودند. در کشتی فرنگی ادموند نازاریان از 
بلغارستان و در کشتی زنان هم الور از آمریکا موفق به دریافت عنوان بهترین 

کشتی گیر دنیا شدند.

  رحمان بی رحم
این افتخار در حالی برای رحمان عموزاد رقم خورد که او به 
تازگی 20ساله شده است و تا 3سال دیگر می تواند در رده 
امیدها هم کشتی بگیرد. عموزاد در حالی موفق به کسب 
مدال طلا در مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان شد که هنوز در 
رده جوانان قرار داشت و از این حیث دست به کار بزرگی زد. او طلای 
مسابقات نوجوانان و جوانان را در کارنامه دارد و با کشتی های هجومی و اجرای 
فنون مختلف نظر اتحادیه جهانی را به خود جلب کرده است. این کشتی گیر خلیل شهری 
از زمان حضورش در رده نوجوان با اجرای فنون پرتابی و حملات متعدد برای شکست دادن حریفانش 
با امتیاز عالی به رحمان »بی رحم« معروف شده بود. عموزاد یکی از 2 طلایی ایران در مسابقات جهانی صربستان بود که در 
جام جهانی کشتی هم عملکرد قابل قبولی داشت و در 2 کشتی که روی تشک رفت با پیروزی مسابقاتش را به پایان رساند. طبق 
چرخه انتخابی تیم ملی عموزاد و کامران قاسمپور به دلیل کسب مدال طلای مسابقات جهانی از حضور در مسابقات جام تختی 
معاف هستند و با حضور در یک تورنمنت برون مرزی یا حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی می توانند صاحب دوبنده تیم 
ملی شوند. این در حالی است که دیگر ستاره های کشتی ایران ازجمله حسن یزدانی و امیرحسین زارع برای کسب دوبنده 

تیم ملی باید کارشان را از جام تختی آغاز کنند. یزدانی در بلگراد به مدال نقره رسید و زارع صاحب مدال برنز شد.

  یزدانی روی تشک می رود
حسن یزدانی در فینال مسابقات جهانی صربستان در مقابل دیوید تیلور رقیب دیرینه خود شکست خورد و صاحب 
مدال نقره شد. او بعد از مسابقات جهانی در هیچ مسابقه رسمی روی تشک نرفته و فقط در لیگ کشتی ایران 
شرکت کرده است. حسن یزدانی باید تا پیش از پایان سال در یک تورنمنت برون مرزی شرکت کند و سپس 
در مسابقات جام تختی روی تشک برود. شنیده می شود نخستین مسابقه رنکینگ دار سال2023 مسابقات 
زاگرب کرواسی است که قرار است 12 تا 16بهمن ماه برگزار شود. این مسابقات با 2کیلوگرم ارفاق وزن 
برگزار خواهد شد. به احتمال زیاد یزدانی در این رقابت  ها روی تشک خواهد رفت و پس از چند ماه 
استراحت در مسابقات جام تختی برای کسب دوبنده تیم ملی با رقبای داخلی اش رقابت خواهد کرد.

ستاره2022 جهان
بهترین کشتی گیر جوان دنیا چه مسیری را برای 
کسب دوبنده تیم ملی طی خواهد کرد؟


